



Danzel B Capital ApS

Brunbjergvej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 40547789

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2023

Daniel Albertsen Buje
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danzel B Capital ApS

Brunbjergvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 40547789

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Daniel Albertsen Buje, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskabet og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.830 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.415 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.823)	(19.868)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.741.979	1.298.844
Andre finansielle indtægter		147.523	156.699
Andre finansielle omkostninger		(8.422)	(4.301)
Resultat før skat		4.859.257	1.431.374
Skat af årets resultat		(29.346)	(16.469)
Årets resultat		4.829.911	1.414.905
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		4.829.911	1.300.505
Resultatdisponering		4.829.911	1.414.905

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.080.586	1.946.607
Finansielle aktiver	1	2.080.586	1.946.607
Anlægsaktiver		2.080.586	1.946.607
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende skat		10.446	0
Tilgodehavender		110.446	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.051.767	737.131
Værdipapirer og kapitalandele		5.051.767	737.131
Omsætningsaktiver		5.162.213	737.131
Aktiver		7.242.799	2.683.738

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.121.014	987.035
Overført overskud eller underskud		5.996.729	1.300.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		7.157.743	2.442.232
Bankgæld		791	189.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.578	33.578
Skyldig skat		25.801	13.841
Anden gæld		17.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser		85.056	241.506
Gældsforpligtelser		85.056	241.506
Passiver		7.242.799	2.683.738
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	987.035	1.300.797	114.400	2.442.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	133.979	4.695.932	0	4.829.911
Egenkapital ultimo	40.000	1.121.014	5.996.729	0	7.157.743

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	959.572
Kostpris ultimo	959.572
Opskrivninger primo	987.035
Andel af årets resultat	4.741.979
Udbytte	(4.608.000)
Opskrivninger ultimo	1.121.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.080.586

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inventus Group A/S	Aarhus	A/S	40,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	kr.
Dagsværdi ultimo	5.051.767
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	106.265
